
Tarikh:271

Hasil pembelajaran hari ini:Tahap pencapaian saya hari ni:
Bulatkan

Markah

Nama

Arif

Afiq

Aniq

Adam

20

15

10

15

Bilangan Bola

8

Bilangan bola bagi empat orang

Jawapan :

N
a

m
a

Arif

Afiq

Aniq

Adam

Bilangan 

15 201050

Lukis carta palang mengufukJom Tulis!

Latihan Latihan 11

Pengurusan DataPengurusan Data
Carta mengufuk


